PORTARIA CRBio-10 Nº 53, DE 03 DE OUTUBRO DE 2025

Nomeia Cargo em Comissão de Chefe

Administrativo e Financeiro

A PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE BIOLOGIA DA

10ª REGIÃO - CRBio-10, no uso de suas atribuições legais previstas no § 2º do art. 64

da Resolução CFBio nº 729/2025.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEIA, a partir de 06 de outubro de 2025, para cargo de Chefe

Administrativo e Financeiro, referência CC 1, o Sr. Willian Pereira da Silva CPF nº

133.***.***-77.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Vitória, 03 de setembro de 2025.

Idalucia Schimith Bergher

Presidente CRBio-10

		2025-10-03T10:01:32-0300